

IESAISTIES Kopienas Mācību Iniciatīvās WE projekta (REĀLĀS PASAULES IZGLĪTĪBA VIDES APZIŅAS VEICINĀŠANAI) ietvaros!

22. aprīlī visā pasaulē tik atzīmēta Zemes diena. **Zemes diena** ir diena, kurā visā pasaulē notiek dažādi pasākumi, lai palielinātu cilvēku informētību un izpratni par Zemes dabisko vidi.

Arī WE PROJEKTA ietvaros septiņi projekta partneri sadarbībā ar ilgtspējīgiem uzņēmumiem aprīlī uzsāk dažādas bezmaksas kopienu mācību iniciatīvas!

- Grieķija INSTITUTE OF ENTREPRENEUR SHIP DEVELOPMENT aicina pievienoties kvartāla sakopšanas talkām un meistarklasēm par atkritumu šķirošanu
- Grieķija PROGRESSUS RESEARCH & COUNSELLING aicina pievienoties meža uzkopšanas talkām un meistarklasēm par otrreizējo lietu izmantošanu
- Kipra OMNIA RESEARCH AND TECHNOLOGY DEVELOPMENT LTD aicina pievienoties Vidusjūras piekrastes sakopšanas talkām un meistarklasēm par piesārņojuma ietekmi uz jūras ekosistēmām
- Dānija VUC Storstrøm aicina pievienoties teritorijas uzkopšanas talkām un meistarklasēm par ilgtspējīgas attīstības mērķiem
- Itālija IPPOCRATE AS S.r.l. aicina pievienoties ilgtspējības akcijai "3 R"
- Spānija Gestión Estratégica e Innovación SL aicina pievienoties organizētajām talkām Zaragozas pilsētas centra rajonā un lekcijām ekspertu vadībā par zaļo domāšanu

Latvija (projekta koordinators) profesionālās tālākizglītības centrs «EVA-93» piedāvā iesaistīties sekojošās iniciatīvās:

✓ **APRĪLIS**

"Mēbeļu pārkrāsošana"

Esam ceļā uz projekta mērķi "**ilgtspējas veicināšana ar mācīšanās palīdzību**"

Nemet ārā vecās, iemīļotās mēbeles, ļaujies krāsu spēkam, piešķirot tām jaunu izskatu un lieto tās vēl ilgu laiku!

Sadarbībā ar **Tikkurila Academy** (agrāk Tikkurila mācību centrs), 2024.gada 17.aprīlī plkst. 15:00 tiešsaistes platformā Zoom rīkojam bezmaksas tiešsaistes nodarbību, kurā iepazīstināsim ar WE projektu un Tikkurilla Krāsu akadēmijas eksperts dalīsies padomos par mēbeļu pārkrāsošanu, visu, kas jāzina par sagatavošanās darbiem krāsošanai, krāsošanas procesu un videi un cilvēka veselībai draudzīgu krāsu izvēli. Dalība pasākumā ir bezmaksas. Iegūsti jaunas zināšanas par ilgtspēju, domā zaļi un dod otro iespēju esošajām mēbelēm! Iepriekšēja pieteikšanās ir obligāta, pieteikšanās saite būs aktīva līdz 2024.gada

15.aprīļa plkst. 17:00. Uz pieteikuma anketā norādīto e-pastu 2024.gada 16.aprīlī tiks nosūtīts dalības apstiprinājums un nosūtīta Zoom saite. Pieteikšanās saite atrodama **ŠEIT:** <https://forms.gle/V1TkHE7QyvZD3nup8>

✓ MAIJS**“Dod lietotām biroja mēbelēm jaunu dzīvi”**

Esam ceļā uz projekta mērķi **“Nodrošināt zaļo prasmju pieejamību pieaugušo izglītībā, veicinot iekļaujošu mācību vidi”**

Aktivitāte sastāv no divām daļām - teorētiskā daļa un praktiskā daļa
Teorētiskā daļa- WE projekta digitālajā zināšanu centrā, kurā iespējams mācīties sev ērtā laikā un vietā un iegūt apliecinājumu par Eiropā atzītām, apgūtām ESCO prasmēm. Mūsu digitālais zināšanu centrs ir novatoriska e-mācību vide, kurā ir integrēti spēļu elementi un interaktīvi moduļi par tādām svarīgām tēmām kā ilgtspējīga attīstība, vides izpratne un klimata pārmaiņas.
Praktiskā daļa- Sadarbībā ar SIA “RNS-D” , esam sarūpējuši gan biroja galdus, krēslus, plauktus, sienas skapjus un izveidojuši katalogu ar pieejamajām bezmaksas mēbelēm, kas gaida jaunus saimniekus, kas ir ieinteresēti ilgtspējas saglabāšanā. Piesakies mēbelēm un dod tām otro iespēju, nodrošināsim arī bezmaksas piegādi Līvānu robežās.

Sīkaka informācija par aktivitāti tiks publicēta 2024.gada 2.maijā

✓ JŪNIJS**“Ceļojošā krāsošanas stacija”**

Esam ceļā uz projekta mērķi **“Iesaistīt kopienas ilgtspējīgas rīcības ieviešanā”**

- ✓ Iesaisties WE projekta Zināšanu centra aktivitātēs gan teorijā, gan praksē un saņem bezmaksas krāsas un otas mēbeļu pārkrāsošanai, lai piešķirtu mēbelēm jaunu izskatu un tās spētu priecēt vēl ilgu laiku.

Sīkaka informācija par aktivitāti tiks publicēta 2024.gada 3.jūnijā

Vides apziņas paaugstināšana nav tikai mērķis - tā ir mūsu realitāte!

Sīkaka informācija par projektu: <https://we-world.eu/lv/>

Projekta Nr. 2022-1-LV01-KA220-ADU-000087786

Projektu līdzfinansē Eiropas Savienība

